様式第3号（第6条関係）

[bookmark: _GoBack]医療的ケア児童生徒の通学に係る保護者支援事業利用決定（却下）通知書

第　　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

豊郷町長　　　　　　　　印

年　　月　　日に申請のありました豊郷町医療的ケア児童生徒の通学に係る保護者支援事業の利用について、下記のとおり決定します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．決定
・利用者名
・決定期間　　　　　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
・決定回数　　　　　　　　　　　　　　　回
・利用事業所
移動支援利用事業所
訪問看護利用事業所

２．却下
理由